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Dni Gilowic 2017

 

 

Świętowanie w gminie Gilowice zorganizowane przez Gminę Gilowice oraz Gminny Ośrodek Kultury
dzięki bogatemu programowi i wymarzonej pogodzie upłynęły pod znakiem dobrej i bezpiecznej
zabawy. Dni Gilowic to impreza, na którą jedni czekają z niecierpliwością, niektórzy doszukują się
niedociągnięć organizacyjnych, ale są i tacy mieszkańcy, sąsiedzi, turyści, którzy co rok odnajdują
coś wyjątkowego w programie i świętują z uśmiechem na twarzy.

Wspólna dwudniowa zabawa ma na celu zarówno promocję tradycji, jak i prezentację walorów Gminy
– kulturalnych, sportowych, czy zdrowotnych. Wspaniale aktywizuje i integruje mieszkańców od lat. 

W sobotnie popołudnie otwarcie imprezy rozpoczęło się na boisku sportowym, gdzie najmłodsi
piłkarze z Gilowic, Rychwałdu, Łękawicy i okolic walczyli o medale, a dzięki swej pięknej i zaciętej
jednocześnie sportowej postawie przetarli na dobre ciemne chmury znad naszego skrawka nieba.
Ogromne emocje drużynom zapewniła gorąco kibicująca publiczność. Medale i dyplomy dla
piłkarskich „super bohaterów” wręczyła pani Poseł Małgorzata Pępek, Wójt Gminy Gilowice – Leszek
Frasunek oraz trener – Łukasz Barcik. Na murawie stadionu zaprezentowano samochody wyścigowe
naszych mieszkańców -Maciej Walaszek #℣佐⌡⌀欀椀攀爀漀眀挀愀⌡⍃倣℣ – Krzysztof Satława #℣佐⌡⌀瀀椀氀漀琀⌡⍃倣℣, Robert Bednarz #℣佐⌡⌀瀀椀氀漀琀⌡⍃倣℣
Michał Kociołek #℣佐⌡⌀欀椀攀爀漀眀挀愀⌡⍃倣℣. Zainteresowani mogli je z bliska obejrzeć, a nawet usiąść za kierownicą,
aby poczuć się jak na trasie

W części artystycznej imprezy na deskach amfiteatru zaprezentowały się młode osoby uczestniczące
w zajęciach i warsztatach prowadzonych w GOK Gilowice - występ gitarowy oraz zespół taneczny
Paradise – grupa pokazowa i rekreacyjna. Dodatkową niespotykaną atrakcją dla uczestników okazał
się pokaz ratownictwa technicznego OSP Gilowice, kiedy to na sygnale na teren imprezy wjechały
wozy strażackie, a strażacy dokonali rozbiórki rozbitego samochodu, w którym znajdowali się
pasażerowie. Zaaranżowane wydarzenie miało na celu ukazanie konieczności szybkiej reakcji
i wykorzystanie specjalistycznego sprzętu w ratowaniu ludzkiego życia.

Na scenie zaprezentowała się również Orkiestra Dęta OSP Gilowice z pięknym koncertem oraz Chór
Gospel z Łękawicy i Zespół Sylen. Atmosfera wśród zgromadzonej publiczności okazała się naprawdę
gorąca, pomimo chłodu panującego wokoło. Zespoły rozgrzały swymi utworami i wspaniałymi
aranżacjami wokalnymi czekających na Rafała Brzozowskiego fanów.

I stało się! Sobotnia gwiazda wieczoru – spełniła oczekiwania chyba najbardziej wyrafinowanych
muzyków. Doskonałe muzyczne brzmienie, piękny wokal oraz świetny kontakt z publicznością
sprawił, że z dłońmi uniesionymi w górę ludzie bawili się i śpiewali wspólnie z wykonawcą. Na
zakończenie pierwszego dnia  w taneczny nastrój,  zaprosił gości DJ Martin KRST.

Moc atrakcji i niespodzianek czekała na mieszkańców Gminy Gilowice oraz gości w niedzielne
popołudnie. Ten dzień otworzyły dźwięki Ciuchci Beskidzkiej, która przejeżdżała z dziećmi oraz
całymi rodzinami po terenie gminy. Ogromnym zainteresowaniem tego dnia cieszyły się zawody,
turnieje i zabawy sportowe, taneczne i zręcznościowe prowadzone na scenie oraz w plenerze.
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Konkurs zorganizowany przez Firmę Telico również cieszył się ogromnym zainteresowaniem.
Niektórzy miłośnicy ciekawostek mogli spróbować swych umiejętności w zakresie robotyki
prowadzona na bazie klocków LEGO przez Nikodema Kastelik i Adriana z Rychwałdu. Niezwykle
ciepło powitano na scenie nowe gwiazdy wokalne z ternu Gminy Gilowice: Agnieszka Stasica, Ewelina
Bąk, Daria Jędrysek, Patryk Łoboz i najmłodsza 9-letnia Natasza Krutak. Niesamowite brzmienie głosu
Żanety Rus w ten słoneczny wieczór, aż podniosło widzów w ich krzesełkach.

Kiedy na scenie pojawił się młody, szczupły chłopak z mikrofonem w ręku i wraz z przyjaciółmi z
zespołu After The Sound zagrali pierwsze dźwięki swych autorskich utworów, to jeszcze nikt nie
przypuszczał, że wniosą taką energię i pozytywną moc w tej części programu. Na Góralską nutę
przygrali i zaśpiewali członkowie Kapeli Góralskiej Górolicki, a tuż przed gwiazdą wieczoru
publiczność już do tańca porwała Kapela Folkowa Porąbani.

Gwiazdą wieczoru był Zespół Baciary. Artyści podczas wieczornego występu na deskach Amfiteatru
Grapa - Park zapewnili publiczności potężną dawkę pozytywnej energii i zapewnili świetny klimat
imprezy. Panie piszczały, panowie krzyczeli, a wszyscy razem śpiewali przeboje znane i lubiane.
Piękna pogoda, wspaniali artyści, a przede wszystkim cudowna publiczność sprawiły, że wieczór był
wyjątkowy.

Całej dwudniowej imprezie towarzyszyła wystawa plenerowa obrazów malowanych ustami – Mikołaja
Kastelika. Są ludzie, którzy nie używają rąk podczas malowania, a malują. Malowanie jest dla nich
normalnością, nawet wtedy, gdy stosują metody dość niekonwencjonalne. Nie jest istotne, że
trzymają ołówek, czy pędzel w zaciśniętych ustach – takie właśnie dzieła sztuki można było oglądać
podczas Dni Gilowic 2017.

Dodatkowym akcentem Dni Gilowic była Akcja Charytatywna "Pomagamy Kaśce". Dzięki wielkim
sercom uczestników akcji, udało się zebrać kwotę 2.640,97 zł, która zostanie przeznaczona na
rehabilitację ciężko chorej 8 – letniej Kasi z Rychwałdku.W tym miejscu pragniemy podziękować
FUNDACJI "Serca dla Maluszka", Bankowi AVIVA oraz wolontariuszom za zaangażowanie się w pomoc
dla KASI. 

Organizatorzy w imieniu własnym, jak również w imieniu mieszkańców Gminy Gilowice składają
szczególne podziękowania Sponsorom, wolontariuszom oraz strażakom z jednostek OSP z terenu
gminy, służbom porządkowym, medycznym, artystom oraz wszystkim, którzy swoją pracą przyczynili
się do organizacji uroczystych obchodów święta Gminy Gilowice - za pomoc w przygotowaniu i
sprawnym przebiegu imprezy. 

Dziękujemy mieszkańcom i gościom za tak liczną obecność i za niepowtarzalny klimat podczas
tegorocznych Dni Gilowic. Do zobaczenia za rok! 
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